附件1  2021年巴中市工业园区基本情况

	园区名称
	构成（组团）
	主导产业
	规划面积

（平方公里）
	累计建成面积（平方公里）
	规划工业用地面积（亩）
	剩余工业用地面积（亩）

	巴中经开区
	巴中经开区
	新能源新材料、生物医药
	8.796
	4.9
	3915.9
	1179.96

	平昌经开区
	星光机械制造产业园、金宝食品饮料产业园、驷马清洁能源产业园
	机械制造、食品饮料、清洁能源、生物医药
	7.05
	3
	9375
	4729.3

	巴州工业园区
	巴州工业园
	生物医药、食品饮料、机械电子
	3.1
	0.64
	3845.35
	2151.57

	
	循环经济企业孵化园
	家居建材
	0.99
	0.18
	
	531.4

	恩阳工业园区
	恩阳食品工业园
	食品饮料
	3
	1.8
	1892
	721

	
	巴中临港产业园
	电子信息
	1.5
	0.63
	650
	329

	
	恩阳小微企业创业园
	建材家居
	1
	0.71
	407
	140

	南江工业园区
	东榆工业园
	绿色食品、生物医药、新型建材、矿产精深加工及仓储物流等
	5.22
	2.5
	3743
	2864

	
	乐坝产业园
	新材料
	0.84
	0.12
	868
	742

	
	凰龙产业园
	水泥、新型材料
	0.71
	0.35
	856
	430

	通江工业园区
	金堂工业园
	清洁能源、新材料
	2.70 
	2.5
	4043
	2826

	
	春在食品医药加工区
	食品饮料、生物医药
	3.58 
	
	
	

	全市
	——
	——
	38.486
	17.33
	29533.25
	16644.23


注：园区面积数据均为截至2021年底的数据。除巴州工业园区数据来源于市自然资源和规划局外，其余数据均由县（区）填报。
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